2

[image: Описание: logo]Тульская область
ПРОЕКТ

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

От ________________                                                                      №___________

РЕШЕНИЕ

 Об установлении количества договоров о целевом обучении
по образовательным программам высшего образования,
подлежащих заключению в 2020 году

В соответствии с решением Собрания представителей Щекинского района от «___» _________ 2020 года № ___/____ «Об утверждении Положения о порядке предоставления в муниципальном образовании Щекинский район меры материального стимулирования обучающимся по целевому обучению по образовательным программам высшего образования», Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Установить количество договоров о целевом обучении по образовательным программам высшего образования, подлежащих заключению в 2020 году, с учетом потребностей экономики в квалифицированных кадрах и отраслевых особенностей, в размере не более 35 договоров.
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Щекинского района –
Председатель Собрания представителей
Щекинского района
	Е.В. Рыбальченко

Согласовано
В.Е. Калинкин
Е.Н. Афанасьева
С.В. Муравьева
Л.Н. Сенюшина

Исп. Постникова Елена Алексеевна,
Тел.8 (48751) 5-55-70.

image1.png
i

=13

|
|